
UITSLAGEN KEURINGPLAATS: Norg 28-07-2017
CAT 

Nr

NUMMER 

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN kopgroep premie plaats naar NVK

hengstveulens na 1 juni geboren 
002 201705380 MEXXIMA CIZANDRO X MARVEL H. LASSCHE JA 1 JA

hengstveulens voor 1 juni geboren Groep 1

004 201702850 MACHO VH FLEDEERBOSCH INDIANA X UNIEKO J.ARENDS JA 1 JA

017 201705903 MONTANA UNIEKO X PATIJN D. HOFMAN JR JA 1 JA

018 201703178 MICHELIN ICELLIE X STUURBOORD J.R. BOSCH JA 1 JA

019 201702003 MONTANA ATLEET X MANNO J. VAN DER VELDE JA 1 JA

013 201700502 MAYRON HERTOG JAN X PATIJN B.J. BROMMER 1 5

015 201701808 MIJN IDOOL IDOL X SAFFRAAN SJ. CAZEMIER 1 6

011 201700882 MYLANO DYLANO X MANNO MTS. NABER EN ZN 1 7

010 201701456 MANSDRINI FABULEUS X VAANDRAGER HBC M. KINDS 1 8

012 201700633 MARKANT FANTIJN X ARON HBC J. RUINEMANS 1 9

016 201701809 MISTY IDOL X VICTORY H.J. LOUWES JZN 2 10

014 201701235 MAGISTRAAT EEBERT X LARIX H. BAKS  Afgemeld

hengstveulens voor 1 juni geboren Groep 2
020 201702867 MARCO EEBERT X MOROCCO FIELD MARSHALL H.J. LOUWES JZN JA 1

022 201703723 MASTER MIND JB INDIANA X SEINMAN MTS. J. DE JONG/ W. BOSCH JA 1

025 201704764 MARQUIS EEBERT X PATIJN J.K. NAGTEGAAL JA 1 JA

026 201703855 MONTREAL IDOL X LARIX J. VAN DER VELDE JA 1 JA

028 201704277 MAJOOR ATLEET X FABRICIUS J. VAN DER VELDE 1 5

023 201705218 MAGIC BOY EEBERT X PATIJN J. AUSMA 1 6

021 201702518 MARKIES ICELLIE X COLONIST H. MINKEMA 1 7

024 201705864 MERCI EEBERT X MARVEL
W.J. WEERNINK-KLEIJNE 

SNUVERINK
1 8

027 201704963 MARQUANT CIZANDRO X SANDER H. KRUIDHOF Afgemeld

029 201705174 MONTANA URGENT X ARON HBC H.A. VELDERMAN Afgemeld



merrieveulens geboren voor 1 juni GROEP 1
030 201700224 MIRANDA FANTIJN X WALDEMAR B.J. BROMMER JA 1 JA

032 201701972 MADDY DH INDIANA X PATIJN D. HOFMAN JR JA 1 JA

034 201705212 MISS FEEBERT EEBERT X PATIJN H.J. SCHERPHOF JA 1

035 201701615 MARA FANTIJN X WALDEMAR W.E. VAN DELDEN/L DE VRIES JA 1

037 201701973 MISS INDIANA DH INDIANA X PATIJN D. HOFMAN JR 1 5

036 201701487 MEETIDA GK ATLEET X VAANDRAGER HBC G. KOERS 1 6

038 201706246 MISS ELEGANT RSH CIZANDRO X SAFFRAAN M.H.H. RITSMA 1 7

033 201700656 MISS IDOL IDOL X DANSER B.M. HOEKSTRA 1 8

031 201700903 MARE IDOL X MANNO J. WITLOX 1

merrieveulens geboren voor 1 juni GROEP 2
039 201702134 MALYA MANNO X WALDEMAR J. STOKMAN JA 1 JA

043 201703389 MADELIEF HELIOTROOP VDM X MANNO FAM. MUGGEN JA 1 JA

045 201706254 MIVANANTHA MOONLIGHT V BOCELLIE X PATIJN R.H. VEENSTRA JA 1 JA

040 201703726 MIDONA MAGIC IDOL IDOL X NANDO R. HOFSTRA-HALMAN 1 4

044 201703207 MENOLIA ICELLIE X VAANDRAGER HBC J. RUINEMANS 1 5

042 201704416 MADDY FABULEUS X VAANDRAGER HBC A.W. HIDDINK 1 6

046 201704936 MENDOLINE INDIANA X MANNO W.G. CAZEMIER 1 7

041 201705036 MIFINKIE IDOL X SAFFRAAN N. ALTING 8 Afgemeld

plaats kopgroep
018 201703178 MICHELIN ICELLIE X STUURBOORD J.R. BOSCH 1 Kampioen
004 201702850 MACHO VH FLEDEERBOSCH INDIANA X UNIEKO J.ARENDS 2 Reserve kamp.
026 201703855 MONTREAL IDOL X LARIX J. VAN DER VELDE 3

017 201705903 MONTANA UNIEKO X PATIJN D. HOFMAN JR 4

032 201701972 MADDY DH INDIANA X PATIJN D. HOFMAN JR 5

039 201702134 MALYA MANNO X WALDEMAR J. STOKMAN 6

030 201700224 MIRANDA FANTIJN X WALDEMAR B.J. BROMMER 7

045 201706254 MIVANANTHA MOONLIGHT V BOCELLIE X PATIJN R.H. VEENSTRA 8

002 201705380 MEXXIMA CIZANDRO X MARVEL H. LASSCHE 9

025 201704764 MARQUIS EEBERT X PATIJN J.K. NAGTEGAAL 10

019 201702003 MONTANA ATLEET X MANNO J. VAN DER VELDE 11

043 201703389 MADELIEF HELIOTROOP VDM X MANNO FAM. MUGGEN 12

Kopgroep veulens



2 jarige veulenboekmerries kopgoep premie plaats NTD
052 201501121 KALINA EEBERT X WALDEMAR W. LIEZEN JA 1 Kopgroep Dagkampioen JA

053 201501659 KYRAMINDE FANTIJN X AQUAREL E. SNELLER JA 1 Kopgroep Dagkampioen JA

050 201501213 KYRENOLIA DELVIRO HBC X BAKBOORD HBC J.R. BOSCH 1 3

049 201504610 KIDEE ATLEET X MARVEL K. BUIST 1 4

051 201500280 KIMONE GSM DELVIRO HBC X A NEW DAY G.S.M. J.T. SEINEN 1 5

048 201500452 KINKIE B ATLEET X WALDEMAR H. BAKKER 1 6

054 201501074 KIRWALDA URGENT X PLAIN'S LIBERATOR F.J. SARIS 1 7

047 201500205 KORTENSIA H ATLEET X BLOKLAND SHALES B. HAAK 2 8



CAT 

Nr

NUMMER 

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN EX. BEW. ALG.I. STER naar NTD

3 jarige stamboekmerries GROEP 1
059 201401693 JESSICA CIZANDRO X LORTON F. BOUMA 74 78 76 JA KOPGROEP 3jr. JA
061 201402351 JOHANNALINA CIZANDRO X LARIX H. MINKEMA 76 86 81 JA KOPGROEP 3jr./Kopgroep dagkampioen JA

067 201402740 JENNYTOU VAN T'HOOGE DELVIRO HBC X LARIX H. MINKEMA 74 72 73 JA

058 201402568 JIDEE ATLEET X MARVEL H. CAZEMIER / MW. H.G. CAZEMIER 70 74 72 JA

055 201400079 JASMIJN F ATLEET X TALOS H. KRUIDHOF 73 71 72 JA

057 201401884 JIZANDRA VS ATLEET X ROY M W.M. VENEKLAAS SLOTS 70 72 71 JA

056 201400734 JUROSE ATLEET X UNIEKO L. POSTMA-DE HAAN / F. POSTMA 72 70 71 JA

060 201401708 JAMARA CIZANDRO X WATERMAN SJ. CAZEMIER 68 72 70 JA

082 201401430 JUTRUDA M PATIJN X MANNO H. MEIJERS-SLAGTER 72 64 68 NEEN

064 201401179 JAHTESSE CIZANDRO X SAFFRAAN E. SNELLER 68 66 67 NEEN

3 jarige stamboekmerries GROEP 2
074 201406058 JOY EEBERT X PATIJN J.L. SMINK 76 82 80 JA KOPGROEP 3jr./Kopgroep dagkampioen JA
066 201402445 JELCINA DELVIRO HBC X ROY M H. SCHUT / F.B. OLDENBURGER 74 76 75 JA

070 201400796 JE'TAIME DELVIRO HBC X MANNO H.B.C. STAL BV 72 74 73 JA

062 201402811 JULIA-ROSE CIZANDRO X MANNO A.H. GEERDINK 72 74 73 JA

073 528002120140363J.MISS SOPHIA DU MAT SOU HUNTER X RUDY B P. VUGTS 74 70 72 JA

065 201401446 JENDEROSE MU CRESCENDO HBC X UDO M. UINEKEN 72 72 72 JA

068 201404707 JENDEROSE DELVIRO HBC X PATIJN W. LIEZEN 68 72 70 JA

072 201403022 JOLIENA DITISEM X MANNO H. KUIPER 68 72 70 JA

069 201403318 JIRANDA DELVIRO HBC X FABRICIUS H. MEYERING 68 66 67 NEEN



3 jarige stamboekmerries GROEP 3
075 201401581 JESIENA EEBERT X FABRICIUS J. VAN DER VELDE 72 76 74 JA KOPGROEP 3jr. JA
063 201400934 JENDRINI VS CIZANDRO X PLAIN'S LIBERATOR F.J. SARIS 73 75 74 JA

076 201401167 JODELBURGA -L EEBERT X MANNO S.E. TER BRUGGE 74 74 74 JA

077 201400108 JARALIEN EEBERT X SAFFRAAN J.C. SCHELTENS 74 74 74 JA

081 201400642 JULONHY PATIJN X WATERMAN K. VAN TIL 75 73 74 JA

079 201400171 JOLINDA D. EEBERT X PLAIN'S LIBERATOR A. DOORNBOS / T. DOORNBOS-BOS 72 70 71 JA

080 201400566 JEOLANDA D. EEBERT X PATIJN A. DOORNBOS / T. DOORNBOS-BOS 70 70 70 JA

071 201403009 JALINA DELVIRO HBC X MANNO W. SIBMA 68 68 68 NEEN

078 201400122 JAICILYA EEBERT X WALDEMAR J.G. LOKHORST Afgemeld

3 jarige stamboekmerries GROEP 4
083 201407486 JADE PATIJN X LARIX H. NIJEN TWILHAAR 75 77 76 JA KOPGROEP 3jr. JA
087 201406381 JASMIJN ROY M X MANNO FAM. MUGGEN 78 76 77 JA KOPGROEP 3jr. JA
086 201404642 JEVIANTHA ROY M X PATIJN M. VAN DER ZWAAG 73 75 74 JA

084 201401328 JUPALOCIA PATIJN X FERRO L.W. BOELENS 74 74 74 JA

089 201402612 JAKERNA RSH SAFFRAAN X MANNO M.H.H. RITSMA 74 72 73 JA

088 201408979 JIGEMMA RSH SAFFRAAN X INTERESSANT H. LASSCHE 70 66 68 NEEN

085 201401312 JANE PLAIN'S LIBERATOR X MANNO A. HUISMAN 66 70 68 NEEN

090 201400735 JESSAROSE UNIEKO X FABRICIUS L. POSTMA-DE HAAN 68 68 68 NEEN

061 201402351 JOHANNALINA CIZANDRO X LARIX H. MINKEMA Kampioen 3 jarige

074 201406058 JOY EEBERT X PATIJN J.L. SMINK

087 201406381 JASMIJN ROY M X MANNO FAM. MUGGEN

083 201407486 JADE PATIJN X LARIX H. NIJEN TWILHAAR

059 201401693 JESSICA CIZANDRO X LORTON F. BOUMA

075 201401581 JESIENA EEBERT X FABRICIUS J. VAN DER VELDE

Kopgroep 3 jarige stamboekmerries groep 1 t/m 4



CAT 

Nr

NUMMER 

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN EX. BEW. ALG.I. STER naar NTD

4 t/m 7 jarige stamboekmerries 
096 201303187 INITA M PATIJN X MILANO J.J. VAN DER MEULEN 80 78 79 JA Kopgroep Dagkampioen

099 201304584 INTERLIENI RSH UNIEKO X SAFFRAAN R. MULDER 77 75 76 JA Kopgroep Dagkampioen

095 201302335 IRONA EEBERT X MANNO K. BOUMA 74 76 75 JA

097 201300147 ININKIE SANDER X MANNO H.J.C. VISSER 72 76 74 JA

092 201104095 GIEKE ATLEET X MANNO J. HOLTIES 74 74 74 JA

101 201006418 FEMKE WALDEMAR X ULANDRO B. HAAK 72 74 73 JA

093 201304846 IZAMIN CIZANDRO X SAFFRAAN H. LASSCHE / E. SNELLER 72 70 71 JA

098 201301190 IBIZA UNIEKO X KOBLENZ H.J. SCHERPHOF 64 74 69 neen

100 201302272 IZOLINDA URGENT X INDURAIN H.A. VELDERMAN 66 70 68 neen

091 201300868 IRENOLIA ARON HBC X VAANDRAGER HBC J. RUINEMANS 68 64 66 neen

094 201303834 INARA COLONIST X JONKER R. BEUVING neen

CAT 

Nr

NUMMER 

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN naar NTD

4 t/m 7 jarige Keur Elite merries
103 201301794 INTENS URGENT X TENDENS HBC W.M. VENEKLAAS SLOTS Kopgroep Dagkampioen JA
102 201100890 GERIANNE M UNIEKO X PATIJN H. MEIJERS-SLAGTER Afgemeld

Kopgroep Dagkampioenschap 2, 3, 4 t/m 7 jarige, keur/elite merrie
052 201501121 KALINA EEBERT X WALDEMAR W. LIEZEN Kampioen

053 201501659 KYRAMINDE FANTIJN X AQUAREL E. SNELLER

061 201402351 JOHANNALINA CIZANDRO X LARIX H. MINKEMA Reserve Kampioen

074 201406058 JOY EEBERT X PATIJN J.L. SMINK

096 201303187 INITA M PATIJN X MILANO J.J. VAN DER MEULEN

099 201304584 INTERLIENI RSH UNIEKO X SAFFRAAN R. MULDER

103 201301794 INTENS URGENT X TENDENS HBC W.M. VENEKLAAS SLOTS

UITSLAGEN KEURINGPLAATS: Norg 28-07-2017
CAT 

Nr

NUMMER 

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN premie  naar CK

Hengstveulens Tuigpaard geboren na 1 juni
001 201704665 MIRANDO ICELLIE X VICTORY H. MEYERING 1e neen

Merrieveulens Tuigpaard  geboren na 1 juni
003 201705152 MIROSE UNIEKO X ROY M J. STOKMAN 1e neen


